
IAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA

CENTAR ZA F IZIKILNU MED ICINU,

REHABILITACIJU I BANJSKO

LIJECENJE (ILIDZA> GRADACAC

Broi:2315/2OlS
Datum: 10.09.2015.9.

Na osnow dlana64. stav (1) tadka b),dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1.

glasnik BiH", broj 39i 14), prema ocjeni i preporuci komisije zajavnu nabavku
broj:23t4112015 od 10.09.2015. godine, u postupku javne nabavke radova za ugradnja
skladi5ta za smede ,direktor Javne zdravstvene ustanove Centar zafizikalnu medicinu,
rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,Ilid1a=' Gradadac dana l0.09.2015.godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudadaza javnu nabavku radova izgradnja skladi5ta za sme6e

ilan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj:231412015.od l0.09.2015.godine i
ugovor za javnu nabavku radova izgradnja skladi5ta za smede u JZU Centar za fizikalnu
medicinu,rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,Ilidla*' Gradadac dodjeljuje se ponudadu
,,ASILTing"doo Gradadac, ponuda broj:226312015 od 07.09.20l5.godine za ponudenu cijenu
13.252,00 KM bez PDV-a. 

eUnZ.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 15 dana radunajuii od dana kada su svi ponudadi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudada dostaviti traZenu dokumentaciju. .

Clan 3.
Zaizvrlenje ove odluke zaduZuje se i ovla5duje Komisija i SluZba nabave.

Clan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici Www.banjagradacac,qggr istovremeno s

upu6ivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70.
stav (6) Zakona o javnim nabavkama 

elan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su
udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim
nabavkama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:
1965 l20l 5 od: 07.08.20 1 5.godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 20.000,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci :412-7-3-79-3-18l15, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki
dana 24.08.20 1 5. godine.
Tenderska dokumentacija zajedno sa obavje5tenjem na Portalu javnih nabavki
dana:24.08.20 I 5. godine poslana j e slj edeiim ponudadima:
t .D O O"DZENA", Gradadac
2.DOO"ASILTing",Gradadac
3.DOO"RASIM GRADNJA", Gradadac

Ponude su dostavili sljededi Ponudadi:

\



1.

Komisija je konstatovala da je najpovoljniji
primjenjuju6i kriteriji najtiLe cijene,sa ponudenom

predloZila direktoru ustanove da sa istim zakljudi

skladi5ta za smede

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnde u

ove odluke.

Dostaviti:
l.Ponudadima
3.Komisiji
2.ala

2.

DOO"ASILTing", Gradadac 226312015 od 07.09.2015.godine sa ponudenom cijenom

13.252,00 KM,bez PDV-a,

DOO,,RASIMGRADANJA'0, Gradad ac 2286 1201 5 od 08. 09.20 I 5. godine sa

ponudenom cijenom 17.955,00 KM ,bez PDV-a,

ponudad DOO"ASILTing", Gradadac

cijenom 13.252,00 KM,bez PDV-a, te

ugovor za nabavku radova izgradnja

roku od 5 (pet) dana od dana Prijema

DIREKTOR

Toki6 dr

a

2


